Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst e.V.



Eintrittserklärung

	iedschaft im Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst e.V. ab dem neinen Beitritt erkenne ich die gültige Satzung des Vereins an.
	tgliedschaft (wenn vorhanden) in der Feuerwehrkameradschaft der Freiwilligen
Name, Vorname:	
Anschrift:	
Geburtsdatum:	
Telefon:	
Mobil:	
E-Mail:	
Mitgliedsbeitrag * Der Mindestmitgliedsbetr Ich bin mit der Verarbei zum Zwecke der Begrür DSGVO und den Regelu Ich habe jederzeit die M Übermittlung an Dritte, Bankverbindung, oder zu Meine Daten werden nach gesetzlichen Vorgaben a Der Verwendung von F Internetseite oder Press Bitte senden Sie mit	Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst e.V. den jährlichen Euro* mittels SEPA-Lastschriftmandat (siehe Rückseite) einzuziehen. Fag wird von der Mitgliederversammlung festgelegt und liegt zurzeit bei 16 €/Jahr situng meiner oben und nachfolgend aufgeführten personenbezogenen Daten dung und Durchführung meiner Mitgliedschaft gemäß den Bestimmungen der ungen der Vereinssatzung einverstanden. Möglichkeit, vom Verein Auskunft über diese Daten von mir zu erhalten. Eine mit Ausnahme des kontoführenden Kreditinstituts mit Name, Vorname und u Werbezwecken findet nicht statt. Ich meinem Austritt aus dem Verein gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der aufbewahrt werden müssen. Fotos ausschließlich im Zusammenhang mit Aktivitäten des Vereins für die eartikel stimme ich □ zu. □ nicht zu. (zutreffendes ankreuzen) Tinfos und Einladungen zum Verein an obige Emailadresse zu. Ich verzichte Einladung gem. § 11 der Vereinssatzung.
Ort und Datum	Unterschrift

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst e.V.



SEPA-Lastschriftmandat und Einzugsermächtigung

Angaben zum Zahlungsempfäng	der:
Name des Zahlungsempfängers:	Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst e.V.
Anschrift des Zahlungsempfängers:	Bahnhofstraße 57, 31698 Lindhorst
Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE24ZZZ00002564993
SEPA-Lastschriftmandat:	
Ich ermächtige / Wir ermächtigen den e.V., Zahlungen wiederkehrend von mmein / weisen wir unser Kreditinstitut a Lindhorst e.V. auf mein / unser Konto Hinweis: Ich kann / Wir können innerh	Zahlungsempfänger Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Lindhorst neinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich an, die vom Zahlungsempfänger Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr og gezogenen Lastschriften einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten
Angaben zum Zahlungspflichtig	en (Kontoinhaber):
Anrede: ☐ He	err 🗆 Frau 🗆 Firma
Firma:	
Vorname, Name:	
Straße, Hausnummer:	
PLZ, Ort:	
Mandatsreferenznummer:	(wird vom Verein vergeben und separat mitgeteilt)
Bankverbindung des Zahlungsp IBAN-Nummer: D E	flichtigen (Kontoinhaber):
	I dem Verein zeitnah mitzuteilen. Entstehen durch Nichtbeachtung beim e dem Zahlungspflichtigen in Rechnung gestellt werden.
Willenserklärung der Zahlungsp Mit der Unterschrift bestätigt der Zahlu Zahlungsmodalitäten	oflichtigen: ungspflichtige (Kontoinhaber) die Zahlungsangaben und akzeptiert die

Unterschrift des/der Zahlungspflichten /Kontoinhaber(s)

Ort und Datum